

14 lipca 2024 – XV Niedziela Zwykła – Rok B

Wprowadzenie do Mszy: Dzisiejsza Ewangelia odnosi się nie tylko do Apostołów i ich następców, czyli biskupów i kapłanów. Bowiem od chwili Chrztu Świętego i Bierzmowania my też jesteśmy również posłani przez Jezusa z misją głoszenia Ewangelii. W tym naszym apostołstwie musimy pamiętać, że do współczesnego człowieka bardziej niż słowo, przemawia dobry przykład i świadectwo wzorowego chrześcijańskiego życia. Zanim zaczniemy głosić Ewangelię, to najpierw sami musimy nią żyć. Inaczej nasze apostołstwo nie będzie miało siły przekonywania. Módlmy się zatem byśmy naszą wiarę wyznawali nie tylko ustami, ale nade wszystko swoim codziennym życiem.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: **7.00; 8.15 - GLOBIKÓWKA; 9.30;** suma o godz. **11.00** po południu Msza o godz. **15.00**. Piętnaście minut przed każdą Mszą wspominki za zmarłych z naszych rodzin.

- W środę nowenna do MB Patronki naszej Parafii, a w piątek nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. **Zapraszam do wspólnej modlitwy.**
- W przyszłą niedzielę składamy ofiary na **Wyższe Seminarium Duchowne** w Tarnowie, które utrzymuje się wyłącznie z ofiar wiernych i kapłanów Diecezji Tarnowskiej. **Ks. Rektor prosi i ofiarność na ten cel.**
- **25 lipca przypada święto ŚW. KRZYSZTOFA, PATRONA KIEROWCÓW I PODRÓŻNYCH, dlatego w przyszłą niedzielę po każdej Mszy na parkingach przy Kościele i wokół Kościoła błogosławieństwo pojazdów mechanicznych.** Przez wstawiennictwo Św. Krzysztofa będziemy się wspólnie modlić za wszystkich kierowców, aby szczęśliwie docierali do celu podróży i byli wolni o nieszczęśliwych wypadków na drogach.
- Jak co roku przy okazji błogosławieństwa pojazdów mechanicznych poprzez ofiarę składaną do puszek wspieramy **AKCJĘ ORGANIZOWANĄ PRZEZ MIVA POLSKA ŚW. KRZYSZTOF „1 GROSZ ZA 1 KILOMETR BEZPIECZNEJ JAZDY”** na zakup misyjnych środków transportu. **Warto wiedzieć, że wszyscy tarnowscy misjonarze korzystają z pojazdów ufundowanych przez MIVA polska.** Jak dowód złożenia ofiary zabieramy obrazek wielkości karty do portfela z wezwaniem pomocy duchowej wyrażonej hasłem „**JESTEM KATOLIKIEM – W RAZIE ZAGROŻENIA ŻYCIA WEZWIJ KSIĘDZA**”. Na karcie zapisujemy ważne informacje przydatne w razie wypadku: numer telefonu do bliskiej osoby, grupa krwi, choroby czy uczulenie. Według policji angielskiej te informacje uratowały życie niejednej osobie poszkodowanej w wypadku. Karta jest wielkości Prawa Jazdy więc można ją wozić z dokumentami lub w schowku w samochodzie.
- W piątek po Mszy Świętej wieczornej spotkanie Rycerzy Zakonu Św. Jana Pawła II na plebanii.
- W sobotę 20 lipca o godz. **13.00 CHRZEST: MARTYNY ZOFII STRACIŁO .**
- **Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED w Brzostku: 23 lipca 2024 roku odbędzie się kompleksowe badanie wzroku, profilaktyka zaćmy i jaskry z możliwością zakupu okularów po atrakcyjnych cenach, oraz badanie ciśnienia śródgałkowego. Koszt badania 20 zł. Rejestracja pod numerem telefonu: 792 633 508**

Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a dziękuję **Pani Krystynie Rogowskiej; Grzegorzowi Wołowicz; Annie Wołowicz, Marii Gil; Józefie Jędrzejczyk i Katarzynie Kuk** oraz ofiarę **250 zł** na potrzeby Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Annie Miela i Gabrieli Jędrzejczyk** i ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

Parafia
Siedliska - Bogusz



UCZESTNICZĘ
WE WSPÓLNOŚCI

KOŚCIOŁA

